
UCHWAŁA NR XXVI/163/2017
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w wysokości 250 000,00 złotych w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Lublinie na budowę przydowmowych oczyszczalni ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 91 i art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finasach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z poźn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co 
następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Lublinie pożyczkę w wysokości 250 000,00 złotych, słownie: dwieście pięćdzesiąt tysięcy złotych, na budowę 
przydomowych oczyszczalni ścieków w Dokudowie I, Dokudowie II i Ortelu Książęcym I przewidzianej w planie 
inwestycyjnym i ujętej w uchwale budżetowej Rady Gminy Biała Podlaska na rok 2017.

§ 2. Zabezpieczenie pożyczki ze środków WFOŚiGW stanowić będzie weksel in blanco.

§ 3. Źródłem spłaty pożyczki będą dochody z tytułu podatku od nieruchomości, rolnego oraz od środków 
transtportowych z uwzględnieniem w planach budżetowych w latach obejmujących spłatę.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 4F53357A-FE42-4497-93FD-2A84A63DAFD2. Podpisany Strona 1




